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SERTIFIKAT

TA-UM/12/1503/AB/0019

diberikan kepada

NOVI AMBARWATY

dinyatakan

I.UI.US dengan predikat CL ‘ AL \E
PELATIHAN PAJAK TERAPAN BREVET A&B

15 Maret 2023 - 17 Juli 2023

ANDUM SUBAGYA
CHAIRMAN OF TAX ACADEMY




Daftar Nilai

=/
COURSES SCORE
Bab 1 - Ketentuan Umum Perpajakan (KUP) AB 70
Bab 2 - PPh Orang Pribadi 68 s
Bab 3 - Pemotongan PPh Pasal 21 76
Bab 4 - Pemotongan PPh Pasal 22, 23, 4 ayat 2, 15, dan 26 74
Bab 5 - PPh Badan 74
Bab 6 - Akuntansi Pajak 78
Bab 7 - PPN dan PPnBM 71
Bab 8 - Bea Materai, PBB dan BPHTB 84
Bab 9 - E-Faktur & E-SPT 88
Nilai 76

KETERANGAN NILAL:

86-100 = A+
76-85 = A
66-75 =B
60-65 =C
556-69 =D
0-54 =E




